จ้างเหมางานท่อระบายน้ำ ในทางหลวงหมายเลข ๓๕ ตอน สะพานข้ามแม่น้ำท่าจีนฝั่งตะวันตก -นาโคก

ระหว่าง กม.๓๖+๓๐๐ - กม.๓๖+๙๐๐ ทางขนานด้านขวาทาง (ขาเข้า) จำนวน ๑๒ แห่ง จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการ

คัดเลือก ได้แก่ บริษัท เอ็น.แอล.เอฟ.เอ็นจิเนียริ่ง แอนด์ คาสติ้ง(1996) จำกัด (ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอ

ราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๓๙,๒๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนสามหมื่นเก้าพันสองร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น

ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง